
Wettkampfklasse - 3./4. VS

50 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Grill Sophie VS Puch 8,31 572
2 Schwaiger Irina VS Adnet 8,41 550
3 Seiwald Theresa VS Kuchl 8,42 550
4 Neureiter Lisa VS St. Koloman 8,48 550
5 Langreiter Marlena VS Kuchl 8,60 508
6 Schierhuber Johanna VS Kuchl 8,61 508
6 Pichler Laura VS Kuchl 8,61 508
8 Fitzke Zahrah VS Adnet 8,69 508
9 Ebner Selina VS Adnet 8,74 488

10 Struber Sophie VS St. Koloman 8,83 468
11 Putz Barbara VS St. Koloman 8,91 449
12 Fötschl Larissa VS Rif-Rehhof 8,92 449
13 Podolan Viktoria VS Rif-Rehhof 9,11 412
14 Seebacher Elisa VS Adnet 9,27 394
15 Gündüz Seval VS Puch 9,31 376
16 Wallinger Lisa VS St. Koloman 9,54 342
17 Stallmaier Karima VS Rif-Rehhof 9,74 309
18 Mostögl Eva VS Puch 9,78 309
19 Gillhofer Sarah VS Puch 10,18 256

Stoifl Magdalena VS Rif-Rehhof

Einzelwertung

MädchenBewerb:



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Grill Sophie VS Puch 3,89 693
2 Seiwald Theresa VS Kuchl 3,70 641
3 Seebacher Elisa VS Adnet 3,51 587
4 Schwaiger Irina VS Adnet 3,50 584
5 Neureiter Lisa VS St. Koloman 3,46 572
6 Schierhuber Johanna VS Kuchl 3,45 569
7 Langreiter Marlena VS Kuchl 3,43 564
7 Struber Sophie VS St. Koloman 3,43 564
9 Fötschl Larissa VS Rif-Rehhof 3,39 552

10 Fitzke Zahrah VS Adnet 3,34 537
11 Pichler Laura VS Kuchl 3,25 511
11 Gündüz Seval VS Puch 3,25 511
13 Podolan Viktoria VS Rif-Rehhof 3,18 490
14 Ebner Selina VS Adnet 3,13 475
15 Putz Barbara VS St. Koloman 3,10 466
16 Mostögl Eva VS Puch 2,79 368
17 Stallmaier Karima VS Rif-Rehhof 2,78 365
18 Wallinger Lisa VS St. Koloman 2,75 355
19 Gillhofer Sarah VS Puch 2,58 299

Stoifl Magdalena VS Rif-Rehhof

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Schlagball

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Seebacher Elisa VS Adnet 27,00 572
2 Neureiter Lisa VS St. Koloman 26,00 554
3 Seiwald Theresa VS Kuchl 24,00 518
3 Grill Sophie VS Puch 24,00 518
5 Stallmaier Karima VS Rif-Rehhof 23,50 508
5 Wallinger Lisa VS St. Koloman 23,50 508
7 Ebner Selina VS Adnet 21,00 460
7 Mostögl Eva VS Puch 21,00 460
7 Fötschl Larissa VS Rif-Rehhof 21,00 460
7 Putz Barbara VS St. Koloman 21,00 460

11 Gündüz Seval VS Puch 20,00 440
12 Schwaiger Irina VS Adnet 19,00 419
12 Pichler Laura VS Kuchl 19,00 419
12 Podolan Viktoria VS Rif-Rehhof 19,00 419
14 Schierhuber Johanna VS Kuchl 18,50 409
15 Fitzke Zahrah VS Adnet 18,00 398
15 Gillhofer Sarah VS Puch 18,00 398
18 Langreiter Marlena VS Kuchl 17,00 376
18 Struber Sophie VS St. Koloman 17,00 376

Stoifl Magdalena VS Rif-Rehhof

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Gesamt
1 Grill Sophie VS Puch 8,31 572 3,89 693 24,00 518 1783
2 Seiwald Theresa VS Kuchl 8,42 550 3,70 641 24,00 518 1709
3 Neureiter Lisa VS St. Koloman 8,48 550 3,46 572 26,00 554 1676
4 Seebacher Elisa VS Adnet 9,27 394 3,51 587 27,00 572 1553
4 Schwaiger Irina VS Adnet 8,41 550 3,50 584 19,00 419 1553
6 Schierhuber Johanna VS Kuchl 8,61 508 3,45 569 18,50 409 1486
7 Fötschl Larissa VS Rif-Rehhof 8,92 449 3,39 552 21,00 460 1461
8 Langreiter Marlena VS Kuchl 8,60 508 3,43 564 17,00 376 1448
9 Fitzke Zahrah VS Adnet 8,69 508 3,34 537 18,00 398 1443
10 Pichler Laura VS Kuchl 8,61 508 3,25 511 19,00 419 1438
11 Ebner Selina VS Adnet 8,74 488 3,13 475 21,00 460 1423
12 Struber Sophie VS St. Koloman 8,83 468 3,43 564 17,00 376 1408
13 Putz Barbara VS St. Koloman 8,91 449 3,10 466 21,00 460 1375
14 Gündüz Seval VS Puch 9,31 376 3,25 511 20,00 440 1327
15 Podolan Viktoria VS Rif-Rehhof 9,11 412 3,18 490 19,00 419 1321
16 Wallinger Lisa VS St. Koloman 9,54 342 2,75 355 23,50 508 1205
17 Stallmaier Karima VS Rif-Rehhof 9,74 309 2,78 365 23,50 508 1182
18 Mostögl Eva VS Puch 9,78 309 2,79 368 21,00 460 1137
19 Gillhofer Sarah VS Puch 10,18 256 2,58 299 18,00 398 953

Stoifl Magdalena VS Rif-Rehhof

Bewerb:

Einzelwertung

Mädchen



Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte
1 VS Kuchl 6081
2 VS Adnet 5972
3 VS St. Koloman 5664
4 VS Puch 5200
5 VS Rif-Rehhof 3964

Staffellauf - Pendelstaffel

Rang Schule Zeit
1 VS Kuchl 35,81
2 VS St. Koloman 37,37
3 VS Adnet 37,40
4 VS Puch 38,84
5 VS Rif-Rehhof 39,15


